
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 01.04.201131.03.2011

1.4.2011 23:59:59 - 31.3.2011 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

58273041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Aš, Aš, Alešova Jednalo se o DN 2 OA, jednotka  provedla protipožární 
zabezpečení a posyp vozovky.

31.3.2011 11:55:46

stanice Aš Policie ČR

58275041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Hlavní třída 
228/86

Jednotka vyjela na otevření bytu. Byt otevřen majitel před 
příjezdem jednotky.

31.3.2011 13:06:01

stanice Mariánské Lázně Policie ČR

58281041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Libá, Libá Jednalo se o požár odpadu v továrně určené k demolici.31.3.2011 18:50:35

stanice Cheb, Libá, Hazlov, Skalná Policie ČR

Karlovy VaryOkres

58279041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Karlovy Vary Jednalo se o úklid uniklých provozních kapalin31.3.2011 16:34:24

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Ostatní subjekty(název), Podniky, firmy

58280041 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Karlovy Vary, Stráž nad Ohří, Stráž nad Ohří Jednalo se o úklid po DN31.3.2011 17:33:06

Ostrov Policie ČR

58285041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Zeyerova Jednalo se o únik vody při stavebních úpravách31.3.2011 19:38:08

stanice Karlovy Vary Policie ČR

58286041 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Karlovy Vary, Stráž nad Ohří Jednotka prováděla osvětlení při vyprošťování 
havarovaného vozidla a úklid vozovky.

31.3.2011 20:39:26

Ostrov Policie ČR, Podniky, firmy

58287041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Karlovy Vary, Doubí Jednalo se o požár ohrady na uskladnění hnojiva o 
rozměru cca 2x3m

31.3.2011 21:33:57

stanice Karlovy Vary, Stará Role, Tašovice Policie ČR

SokolovOkres

58272041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Sokolov, Chodov, Chodov, Polní vypalování kabelů a následný požár trávy31.3.2011 8:39:54

Chodov (SO) Obecní policie

58284041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Sokolov, Nové Sedlo, Loučky, Loučky                                  Hledání pohřešované osoby.31.3.2011 19:14:51

Chodov (SO), Loket, O-I MANUFAKTURING NOVÉ SEDLO Policie ČR

SUMÁŘ 10Počet událostí:

kasalTisk: Přihlášen:1.4.2011 7:23 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.4.2011 23:59:5931.3.2011 7:00:00

01.04.2011 - 31.03.2011

kasalTisk: Přihlášen:1.4.2011 7:23 2 2Strana /


